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11. Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga kandidatet 

blerës në kopje fizike, me postë ose dorazi, në vendin e përcaktuar në dokumentet e Ankandit. 

                                                                                                     

   

                                                                                                    

 

 

 

 

BASHKIA TROPOJË 

NJOFTIM ANKANDI 

 

1.Autoriteti shites: Bashkia Tropojë, Sheshi Azem Hajdari, 0685498481 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit  04. 07. 2022 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit ( procedure e hapur) 

 

4.Objekti i Shitjes: Dhënie me qera të sipërfaqes prej 0.6323 ha në parcelën pyjore 105b në pronësi 

të bashkisë Tropojë,  për veprimtari turistike.  

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Dhënie me qera të një sipërfaqeje prej 0.6323 ha në 

parcelën pyjore 105b në pronësi të bashkisë Tropojë, për veprimtari turistike. 

 

Ekonomia     Sipërfaqja Sipërfaqja Tarifa e Vlera  

Pyjore Ngastra Përdorimi e me qera dhënies në investimit 

    i ngastrës  përdorim 000/lekë 

    territorit ha ha Lek/ha/vit   

         

6 deri 10 

vjet   

Lugina 

Tropojës 105b Shkurre 13.95 0.6323 75000  47422.5 

TOTALI 0.6323   47422.5 

 

6.Vlera fillestare 47422.5(dyzeteshtatëmijëekatërqindenjëzetedypikëpesë) lekë/vit  

 

7.Vendi i zhvillimit te ankandit: Sheshi  “Azem Hajdari” Godina e Bashkisë Tropojë, zyra 

prokurimeve dhe ankandeve, kati IV.  

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: Datë  04 . 07. 2022  ora 10.00. 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te terhiqen prane autoritetit shites 

Dokumente me pagesë: 

Po X Jo  

Nëse Po 

Monedha Lek Çmimi 1000 

https://www.app.gov.al/
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Dokumentet standarde te ankandit përbehen nga: 

 Formulari i njoftimit; 

 Kërkesa për pjesëmarrje; 

 Formulari i ofertës; 

 Ftesa për oferte; 

 Formulari i njoftimit te fituesit; 

 Formulari i publikimit te njoftimit te fituesit; 

 Procesverbali/et i/e Komisionit te Vlerësimit te Ofertave. 

 

10.Kërkesa për pjesëmarrje, dokumentet dhe informacionet e kërkuara dorëzohen nga 

kandidatet blerës ne kopje fizike, me poste ose dorazi, ne vendin e përcaktuar ne dokumentet e 

ankandit. 

 

 

 

 

 

FAKULTETI I SHKENCAVE TË NATYRËS 
 

1. Autoriteti shites: Fakulteti i Shkencave të Natyrës                                                                                   

        Bulevardi Zogu i I Tiranë 

 

2.Data e zhvillimit te ankandit  04.07.2022, ora 10: 00 

 

3.Lloji i Procedurës standarde te ankandit "Procedurë e Hapur" 

 

4.Objekti i Shitjes: "Për asgjësimin e stokut të letrës për riciklim të krijuar nga daljet jashtë 

përdorimit në bibliotekë” 

 

5.Përshkrim i shkurtër i objektit te shitjes: Letër e përfituar nga procesi i nxjerrjes për asgjësim të 

koleksioneve bibliotekare te librit ruso-sovjetike dhe nga vendet ish komuniste te Evropes e te tjera, 

te cilet jane nxjerre jashte perdorimit. Përdorimi i saj do jetë vetëm qëllim riciklimit si lëndë e parë. 

Transporti dhe ngarkimi i mallit (libra, revista) do të realizohet nga ofertuesi fitues. 

Librat që do të asgjësohen ndodhen në Fakultetin e Shkencave të Natyrës 

Personat e interesuar mund të paraqiten çdo ditë pune pranë Fakultetin e Shkencave të Natyrës për 

të parë model të materialit që do të asgjësohet. 

Sasia e totale e letrës që përftohet nga asgjësimi i dokumentave të sipërcituara me përafërsi do të 

jetë:   

 

6.Vlera fillestare  8,33 lekë/kg x 10,000 kg = 83,300 (tetëdhjetë e tre mijë e treqind) lekë pa tvsh. 

 

7. Vendi i zhvillimit te ankandit: (Adresa:) Fakulteti i Shkencave të Natyrës 

 

8.Afati i fundit kohor për dorëzimin e kërkesave për pjesëmarrje: data 04.07.2022, ora 10: 00 

 

9.Informacion mbi dokumentet e ankandit:  

Dokumentet e ankandit mund te trerhiqen prane autoritetit shites 
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